Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe sh

penzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 48,010,166 27,211,709
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitaliz 0 0
p |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
» [Lénda e paré dhe materiale té¢ konsumueshme -19,953,856 -12,763,115
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumu -19,953,856 -12,763,115
2 Té tjera shpenzime 0 0
> |Shpenzime té personelit -1,240,521 -350,100
1 Paga dhe shpérblime -1,063,000 -300,000
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shé -177,521 -50,100
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -14,557,372 -11,029,705
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -600,000 -135,000
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi -13,957,372 -10,894,705
» [Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
) Té& ardhura nga investimet dhe huaté e {
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésif|
3 Interesa t& arkétueshém dhe t€ ardhura té tjera t€ ngjashme (paragqitur
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té n
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ek
2 Shpenzime té€ tfera financiare
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
| 4 Fitimi/Humbja para tatimit 12,258,417 3,068,789
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -1,841,052 -465,247
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
» [Fitimi/Humbija e vitit 10,417,365 2,603,542
»  |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
| Interesat jo-kontrolluese
__ NIPT: I.2_{l8_0160| R
FINANCIERI C; ) ADMINISTRATORI
ABAZ COBANI Faqge 3 KASTB}O}’/N}O LLA




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
»  |Fitimi/Humbja e vitit 10,417,365 2,603,542
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimta 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata ma 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& n 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrj 0 0
P [Totaliité ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
»  |Totaliit¢ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 10,417,365 2,603,542
P [Totali i t&¢ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per: 10,417,365 2,603,542
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
IGMAs"
NIPT: L24804601R
FINANCIERI ADMINISTRATORI
ABAZ COBANI Fage 3 KASTRIQT MOLLA
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